

BILAN ACTIF

OGEC STE EMILIE DE VIALAR GAILLAC

01/09/2019 - 31/08/2020

	ACTIF	EXERCICE N			EXERCICE N-1
		BRUT	AMORTISSEMENTS ET DEPRECIATIONS (à déduire)	NET	NET
I M M O B I L I S A T I O N S	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES :				
	- Frais d'établissement	-	-	-	-
	- Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	-	-	-	-
	- Autres Immobilisations Incorporelles	7 654	5 384	2 270	3 509
	- Avances et acomptes sur Immobilisations Incorporelles	-	-	-	-
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	7 654	5 384	2 270	3 509
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES :				
	- Terrains (y compris agencements et aménagements de terrains)	-	-	-	-
	- Constructions sur sol propre	-	-	-	-
	- Constructions sur sol d'autrui	1 342 219	780 569	561 650	567 680
	- Installations techniques, matériel et outillage	43 651	41 065	2 586	2 456
	- Autres Immobilisation Corporelles	139 766	125 906	13 860	15 949
	- Immobilisations corporelles en cours	446 132	-	446 132	-
	- Avances et acomptes sur Immobilisations corporelles	-	-	-	-
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	1 971 768	947 541	1 024 228	586 085
	IMMOBILISATIONS GREVEES DE DROIT (PRÊT A USAGE)	-	-	-	-
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES :				
	- Participations	-	-	-	-
	- Créances rattachées à des participations	-	-	-	-
	- Autres titres immobilisés	-	-	-	-
	- Prêts	-	-	-	-
	- Autres Immobilisations financières	15	-	15	15
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	15	-	15	15
	TOTAL ACTIF IMMOBILISE (I)	1 979 437	952 924	1 026 513	589 609
C R E A N C E S	STOCKS ET EN-COURS	-	-	-	-
	AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES	-	-	-	1 272
	CREANCES :				
	- Usagers (familles, élèves)	7 669	4 129	3 540	2 230
	- Personnel et organismes sociaux	1 000	-	1 000	-
	- Etat et autres collectivités publiques	39 248	-	39 248	45 014
	- Autres avances et acomptes	1 025	-	1 025	360
	TOTAL CREANCES	48 942	4 129	44 813	47 604
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	160 210	-	160 210	160 000
	DISPONIBILITES	526 969	-	526 969	449 223
CHA	CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	34 546	-	34 546	29 781
	TOTAL ACTIF CIRCULANT (II)	770 668	4 129	766 538	687 879
	TOTAL DE L'ACTIF (I + II)	2 750 105	957 053	1 793 051	1 277 488

(1) voir détail dans l'annexe

BILAN PASSIF

OGEC STE EMILIE DE VIALAR GAILLAC

01/09/2019 - 31/08/2020

PASSIF		EXERCICE N	EXERCICE N-1
FONDS PROPRES FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE - Valeur du patrimoine intégré - Fonds statutaires - Apports sans droit de reprise - Legs et donations avec contrepartie d'actifs immobilisés - Subventions d'investissement affectées à des biens renouvelables RESERVES - Réserves statutaires - Réserves pour investissements - Réserves de trésorerie - Autres réserves REPORT A NOUVEAU RESULTAT DE L'EXERCICE AUTRES FONDS ASSOCIATIFS FONDS ASSOCIATIFS AVEC DROIT DE REPRISE - Apports avec droit de reprise - Legs et donations avec contrepartie d'actifs immobilisés - Subventions d'investissements affectées à des biens renouvelables SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT AFFECTEES A DES BIENS NON RENOUVELABLES - Subventions d'équipement - Subventions d'investissement reçues avec obligation d'amortissement - Taxe d'apprentissage affectée aux équipements scolaires - Autres subventions d'investissement DROITS DES PROPRIETAIRES (PRÊT A USAGE)	TOTAL FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE		
PROVISIONS - Provisions pour risques - Provisions pour pensions et obligations similaires - Provisions pour gros entretien - Autres provisions pour charges FONDS DEDIES ③	TOTAL FONDS PROPRES		
EMPRUNTS ET DETTES AUPRES DES ETABLISSEMENTS DE CREDIT AVANCES ET ACOMPTES RECUS DES USAGERS DETTE FOURNISSEURS DETTE FISCALES ET SOCIALES DETTE SUR IMMOBILISATIONS AUTRES DETTES PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	TOTAL AUTRES FONDS ASSOCIATIFS		
TOTAL DU PASSIF	(I)		
TOTAL PROVISIONS	(II)		
TOTAL DETTES	(IV)		
TOTAL DU PASSIF		(I + II + III + IV)	

① Dont à plus d'un an :

Dont à moins d'un an :

② Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques :

③ Voir détail dans l'annexe

COMPTE DE RESULTAT

OGECE STE EMILIE DE VIALAR - 81600 GAILLAC

	01/09/2019 - 31/08/2020	01/09/2018 - 31/08/2019
	N	N-1
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Participation des familles	476 804	532 180
Participations de l'Etat et des collectivités publ	571 993	556 060
Ventes de produits et marchandises, travaux, étude	14 359	15 809
Produits des activités annexes	9 952	94 638
Subventions d'exploitation	-	-
Reprises sur provisions, dépréciations et transfert	2 538	3 387
Autres produits de gestion courante	12 394	32 948
TOTAL 1	1 088 040	1 235 022
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	14 119	15 616
Variation de stocks marchandises	-	-
Achats de matières premières et autres approvision	235 123	384 285
Variation de stocks matières premières	-	-
Autres charges externes	191 144	186 200
Impôts, taxes et versements assimilés	15 483	15 467
Salaires et traitements	359 902	364 180
Charges sociales	141 136	152 163
Dotations aux amortissements des immobilisations	119 475	115 973
Dotations aux dépréciations des immobilisations	-	-
Dotations aux dépréciations de l'actif circulant	993	481
Dotations aux provisions	4 535	4 312
Autres charges de gestion courante	1 367	665
TOTAL 2	1 083 277	1 239 343
RESULTAT D'EXPLOITATION (1-2)	4 762	-4 321
Remboursement des frais sur opérations faites en c	-	-
Quote-part des frais sur opérations faites en comm	-	-
PRODUITS FINANCIERS		
De valeurs mobilières et créances de l'actif immob	-	-
Autres intérêts et produits assimilés	2 905	3 456
Reprises sur provisions, dépréciations et transfert	-	-
Différences positives de change	-	-
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières d	-	-
TOTAL 5	2 905	3 456
CHARGES FINANCIERES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et	-	-
Intérêts et charges assimilées	3 151	3 143
Différences négatives de change	-	-
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières	-	-
TOTAL 6	3 151	3 143
RESULTAT FINANCIER (5-6)	-246	313
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (1-2+3-4+5-6)	4 516	-4 008
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Prod. Except. sur opérations de gestion	1 634	2 277
Prod. Except. sur opérations en capital	-	-
Reprises sur provisions et dépréciations et transf	-	-
TOTAL 7	1 634	2 277
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Ch. Except. sur opérations de gestion	79	324
Ch. Except. sur opérations en capital	-	-
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et	-	-
TOTAL 8	79	324
RESULTAT EXCEPTIONNEL (7-8)	1 555	1 953
Impôt sur les sociétés des personnes morales non l	-	-
TOTAL DES PRODUITS (1+3+5+7)	1 092 578	1 240 754
TOTAL DES CHARGES (2+4+6+8+9)	1 086 507	1 242 810
EXCEDENT OU DEFICIT	6 071	-2 056
Ev -----EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN N		
--Emplois des contributions reçues--		
Secours en nature	-	-
Mise à disposition gratuite de biens et services	-	-
Personnel bénévole	-	-
TOTAL	-	-
--Contributions reçues--		
Bénévolat	-	-
Prestations en nature	-	-
Dons en nature	-	-
TOTAL	-	-